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ZAKRES UBEZPIECZENIA SUMA 
UBEZPIECZENIA
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Zgon Ubezpieczonego (ryzyko* obejmuje również zdiagnozowanie choroby śmiertelnej) 50 000
Zgon Ubezpieczonego w wyniku NW 100 000
Zgon Ubezpieczonego w wyniku wypadku lądowego 150 000
Zgon Ubezpieczonego w wyniku wypadku lotniczego 150 000
Zgon Ubezpieczonego w wyniku wypadku wodnego 150 000
Zgon chorobowy Ubezpieczonego (zawał serca lub udar mózgu) 75 000
Zgon Ubezpieczonego, powodujący osierocenie dziecka  
(bez względu na liczbę dzieci) 5 000

ZD
R

O
W

IE

Poważne zachorowanie Ubezpieczonego 5 000
Trwały uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku NW 
(za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu) 500

Trwały uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku zawału serca lub udaru mózgu  
(za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu) 50

Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu z przyczyn innych niż NW 
(za każdy dzień pobytu, trwającego 4 lub więcej dni) 75

Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu w wyniku NW (za każdy dzień pobytu, trwającego 1 lub 
więcej dni) 100

Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu w wyniku wypadku komunikacyjnego 200
Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu na OIOM 50
Poddanie Ubezpieczonego operacji chirurgicznej (hospitalizacja minimum 3 dni) 4 000
Leczenie specjalistyczne Ubezpieczonego 800
Rehabilitacja Ubezpieczonego w wyniku NW 2 000
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Narodziny żywego dziecka Ubezpieczonemu 1 600
Narodziny martwego dziecka Ubezpieczonemu 4 000
Zgon dziecka Ubezpieczonego 5 000
Zgon dziecka Ubezpieczonego w wyniku NW (wysokość świadczenia uwzględnia świadczenie 
za zgon dziecka Ubezpieczonego) 10 000

Zgon małżonka/konkubenta Ubezpieczonego 10 000
Zgon małżonka/konkubenta Ubezpieczonego w wyniku NW (wysokość świadczenia 
uwzględnia świadczenie za zgon małżonka/konkubenta Ubezpieczonego) 20 000

Zgon małżonka/konkubenta Ubezpieczonego w wyniku wypadku komunikacyjnego 
(wysokość świadczenia uwzględnia świadczenie za zgon małżonka/konkubenta oraz zgon 
małżonka/konkubenta w wyniku NW)

30 000

Zgon rodziców Ubezpieczonego 1 500
Zgon rodziców małżonka Ubezpieczonego 1 500
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Poważne zachorowanie Ubezpieczonego (Pakiet Dodatkowy) 5 000
Wystąpienie u Ubezpieczonego zdarzenia wchodzącego w zakres pakietu urazowego 250
Wystąpienie u Ubezpieczonego lekkiego obrażenia ciała w wyniku NW 250
Rekonwalescencja Ubezpieczonego w wyniku NW 2 000
Zgon rodziców Ubezpieczonego w wyniku NW 4 500
Zgon rodziców małżonka/konkubenta Ubezpieczonego w wyniku NW 4 500

SKŁADKA MIESIĘCZNA (W PLN) 72
Wartości podane w tabeli są wartościami skumulowanymi i nie należy ich ze sobą 
łączyć

Oferta zbiorowego ubezpieczenia na życie
SUPER GRUPA Pakiet Bursztynowy 
(wiek wstępu od 18 do 55 roku życia - nieukończone, obowiązuje max do 67 roku życia)

*  ryzyko obejmuje również zdarzenie ubezpieczeniowe zdiagnozowanie choroby śmiertelnej; wypłata
świadczenia z tytułu zdarzenia zdiagnozowanie choroby śmiertelnej jest dokonywana na zasadach
wskazanych w OWU i wynosi 50% świadczenia z tytułu zgonu Ubezpieczonego oraz pomniejsza
świadczenie z tytułu zgonu Ubezpieczonego.



ZAKRES UBEZPIECZENIA SUMA 
UBEZPIECZENIA

Dostarczenie do miejsca pobytu leków zaordynowanych przez lekarza do 1600
Transport medyczny z miejsca zamieszkania do placówki medycznej do 1600
Transport medyczny z placówki medycznej do innej placówki medycznej lub do miejsca 
zamieszkania do 1600

Pomoc domowa oraz pielęgniarska po hospitalizacji trwającej powyżej 5 dni do 500
Organizacja wizyt fizykoterapeuty w domu albo organizacja wizyt w poradni rehabilitacyjnej do 600
Organizacja transportu sprzętu rehabilitacyjnego do 400
Organizacja zakupu lub wypożyczenia sprzętu rehabilitacyjnego do 400
Przyjazd członka rodziny w przypadku hospitalizacji powyżej 3 dni do 300
Pokrycie kosztów leków dostarczonych do miejsca pobytu do 300
Dostarczenie rzeczy osobistych w przypadku hospitalizacji powyżej 3 dni do 150
Wizyty lekarza po nieszczęśliwym wypadku do 1600
Wizyty pielęgniarki po nieszczęśliwym wypadku do 1600
Pomoc psychologa w przypadku zajścia wskazanych zdarzeń losowych do 1600

DOSTĘP DO INFOLINII MEDYCZNEJ

+ 48 22 295 82 01

√  Jedna polisa zapewni ochronę Tobie i najbliższym.

√  Łatwo zawrzesz umowę ubezpieczenia:
•  wystarczy złożyć oświadczenie o stanie zdrowia w zakresie wskazanym we wniosku

o zawarcie umowy ubezpieczenia,
•  nie zadajemy pytań dotyczących działalności zawodowej,
•  służymy profesjonalną pomocą przy wypełnianiu dokumentów.

√  Zyskujesz ochronę w zakresie wielu zdarzeń ubezpieczeniowych.

√  Wniosek o wypłatę świadczenia złożysz w prosty sposób on-line.

PAKIET USŁUG ASSISTANCE

Wszystkie świadczone usługi w ramach Pakietu Medycznego ASSISTANCE ograniczone 
są do podanych kwot. Łączny limit świadczeń na jedno zdarzenie ubezpieczeniowe wynosi 
1 600 zł, oddzielnie dla Ubezpieczonego i małżonka. Nie ma ograniczenia ilości zdarzeń.



Super Grupa to ubezpieczenie, mające na celu ochronę życia i zdrowia 
oraz zabezpieczenie Klientów i członków ich rodzin na wypadek  
nieprzewidzianych zdarzeń.

Jedno ubezpieczenie - ochrona całej rodziny!
√ Szeroki zakres ubezpieczenia za konkurencyjną składkę.
√ Wiek wstępu od 18 do 55 roku życia (nieukończone).
√  Składka w umowach zawartych w ramach Pakietu w tej samej wysokości

bez względu na wiek Ubezpieczonego.
√  Umowa ubezpieczenia zawierana jest na okres 36 miesięcy

z możliwością dalszego przedłużenia na kolejne 36 miesięczne okresy.
√  Umowa ubezpieczenia może trwać maksymalnie do 67 roku życia.
√  Możliwość Indywidualnej Kontynuacji ubezpieczenia.

SUPER GRUPA

Zapewnia szeroką ochronę Klientom indywidualnym.

Jest to korzystne rozwiązanie dla prywatnych przedsiębiorców 
oraz osób wykonujących wolne zawody.

Ryzyko zgonu Ubezpieczonego obejmuje również zdarzenie 
ubezpieczeniowe zdiagnozowanie choroby śmiertelnej.

ZALETY:

Dane Agenta:

kompleksowa oferta
w trudnych sytuacjach 

życiowych

ponad
30 ryzyk  

w pakiecie

ochrona 
ubezpieczonego

również w zakresie 
członków rodziny

możliwość
indywidualnej 

kontynuacji
ubezpieczenia

szeroki 
pakiet 

Assistance

ubezpieczenie
obowiązuje na terenie 

całego świata

SUPER GRUPA

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie marketingowy lub reklamowy i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 k.c, a także nie 
ma charakteru materiału doradczego. Warunki ubezpieczenia oraz koszty i ryzyka z nim związane, jak również informacje na 
temat ograniczenia odpowiedzialności Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Vienna Insurance Group określone 
są w ogólnych warunkach ubezpieczenia, dostępnych na www.compensa.pl.

Compensa Towarzystwo  
Ubezpieczeń na Życie S.A. 
Vienna Insurance Group

Aleje Jerozolimskie 162
02-342 Warszawa

POLISA-ŻYCIE Ubezpieczenia Sp. z o.o. jest spółką sprzedającą ubezpieczenia na życie Compensa 
Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Vienna Insurance Group
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